Ata de Convengédo ESTADUAL do partido 65 - PC do B

Aos cinco dias do més de agosto do ano de dois mil e dezoito, com inicio as 9 horas e encerramento as 22 horas, nas dependéncias
do Saldo Nobre da Galeria dos Empregados do Comércio, situada na Avenida Rio Branco, n® 120, 2° andar, Centro, Rio de Janeiro,
foi realizada a Convencéo Eleitoral Estadual do Partido Comunista do Brasil — PCdoB/RJ de dois mil e dezoito. Eleitos de acordo
com o estatuto partidario, os convencionais assinaram a lista de presenca no Livro de Atas, depois de verificada, pelo secretério, a
sua condicdo de delegado. Tendo sido atingido o quorum, foi instalada a Convencao e eleita a Mesa Diretora, composta pelos
membros da Comisséo Politica Estadual tendo como presidente o camarada Jodo Batista da Rocha Lemos e tendo como o
secretario o camarada Natanael Firmino dos Santos. Passou-se a ordem do dia constante do Edital de Convocacéao, publicado na
forma da lei. O presidente declarou aberta a Convengéo. Apés os debates, a Convencdo Eleitoral Estadual aprovou por unanimidade
o projeto de Resolucao Politica apresentado pela Comisséo Politica Estadual e deliberou por unanimidade que o PCdoB lancara
candidatura para as eleicdes majoritarias para os cargos de governador, tendo como candidato a Governador LEONARDO SOARES
GIORDANO. A Convencéo deliberou também por unanimidade que o PCdoB patrticipara de coligacéo proporcional para a elei¢do de
deputados federais a ser definida pela Comissédo Politica Estadual, e que na disputa para eleigdo de Deputado Estadual langara
chapa propria para a eleicdo de deputados estaduais. Deliberou, também por unanimidade, lancar os seguintes camaradas como
candidatos do PCdoB ao cargo de deputado federal: 01- JANDIRA FEGHALI, n° 6565; 02- CARLOS AUGUSTO CORREA
MACHADO, n° 6501; 03- DANIEL ILIESCU, n° 6555; 04- SERGIO SILVEIRA MONTEIRO, n° 6510; 05- CRISTIANO ALVARO MELO
DA COSTA, n°® 6500; 06- EZAQUIEL SIQUEIRA DA CONCEIC,‘AO, n° 6563; 07- IVAN ALVES CANELLAS, n® 6577; 08- JOSIMAR
CAMPOS DE SOUZA, n° 6554; SHIRLENE DA SILVA GUIMARAES, n° 6504; MALVINA DE OLIVEIRA XAVIER, n° 6516. Deliberou,
também por unanimidade, lancar os seguintes camaradas como candidatos do PCdoB ao cargo de deputado estadual: 01- ALBA
ROGERIA MONTEIRO ROSSI OTTERO, n° 65131; 02- ALCENIR BARBOSA RAMOS, n° 65050; 03- ALEX GOMES DA SILVA, n°
65005, 04- ALTAIR LEONILDO DA SILVA, n° 65356; 05- ANDIARA DOS SANTOS DE JESUS, n° 65654; 06- CARLOS AUGUSTO
DA SILVA JUNIOR 65456; 07- ARCENIO BERTHOLDO DA SILVA, n° 65762; 08- BRUNIOR FRANCISCO ALVES, n° 65000; 09-
CARLOS BRITES DE MATTOS, n° 65637; 10- CHARLE AMERICANO DO BRASIL, n° 65307; 11- CREMILDO SANTANA GOMES,
n°® 65451; 12- CRISTIANE ROCHA DA SILVA, n° 65303; 13- CRISTIANE PELINCA DO AMARAL, n° 65123; 14- DALILA
RODRIGUES SANTANA, n° 65018; 15- DANIELI CHRISTOVAO BALBI, n° 65800; 16- DANIELLE OLIVEIRA DOS SANTOS, n°
65432, 17- DAVIS DA FONSECA TAVARES, n° 65326; 18- ROBERTO DOS REIS SIQUEIRA, n° 65165; 19- EDUARDO BRAGA
GOLDEMBERGH, n° 65890; 20- EMANOEL AZEREDO DA SILVA, n° 65652; 21- FABIO CORREA DA SILVA, n° 65313; 22- FABIO
FERNADES FERREIRA 65369; 23- FABIO LUIZ LOPES DA SILVA, n° 65556; 24- FELIPE RIBEIRO DE CARVALHO, n° 65650; 25-
FERNANDO ANDRADE ELIAS, n° 65017; 26- FERNANDO ANTONIO PINTO, n°® 65959; 27- CARLOS ROBERTO FERREIRA, n°
65620; 28- FRANCISCO JOSE ALVES JUNIOR, n° 65111; 29- GELSON MORAES DOS SANTOS, n° 65234; 30- GREGORY
GOMES COMBAT, n° 65330; 31- HELENA DA SILVA GUIMARAES, n° 65365; 32- JOSE HENRIQUE DA SILVA XAVIER, n° 65345;
33- IARA CRISTINA ROCHA DO AMARAL MUNIZ, n° 65668; 34- JAIRO FERREIRA DA SILVA, n° 65112; 35- JAQUELINE
RODRIGUES TAVARES , n° 65622; 36- JESUS CARDOSO DOS REIS SANTOS, n° 65033; 37- JOAO MARCOS SILVA RIBEIRO,
n° 65002, 38- JUCELINO RODRIGUES DA SLVA, n° 65007; 39- JULIO CESAR PEREIRA DOS SANTOS, n° 65558; 40-
LEONARDO JANUARIO DA SILVA, n° 65557, 41- LUCIO PEREIRA DE SOUZA, n° 65221; 42- LUIZ ALBERTO SILVA, n°® 65955;
43- MARCEO BATTAGLIA DA CRUZ, n° 65009; 44- MARCIO AYER CORREIA ANDRADE, n° 65022; 45- MARCO AURELIO DA
CONCEICAO, n° 65022; 46- MARCO ANTONIO PLIVEIRA RODRIGUES, n° 65099; 47- MARGARETE RAMALHETE DE ALMEIDA,
n° 65001; 48- MARIA DO CARMO NUNES DE ARAUJO, n° 65056; 49- MAURO KLEBER GALVAO DA SILVA, n° 65055; 50-
CAROLINA DE OLIVEIRA LOURENCO, n° 65100; 51- NEUZA MARIA CAMPOS, n° 65801; 52- JOSE MATEUS NUNES, n° 650086;
53- PAULO HENRIQUE DE ANDRADE DA SILVA, n° 65012; 54- PEDRO PAULO RIBEIRO, n° 65567; 55- ANTONIO JOSE GOMES
PINTO, n° 65135; 56- IBSEN DE AMORIM COSTA JUNIOR, n° 65888; 57- JOAO RODRIGO ALARCAO DA SILVEIRA, n° 65678;
58- LUCIANO DE ALMEIDA FEITOSA, n° 65300, 59- JOSE RICARDO ANDRADE FERREIRA, n°® 65651; 60- WALKIRIA
NICTHEROY OLIVEIRA, n° 65065; 61- CARLOS MONTEIRO, n°® 65777; 62- RAJA OLIVEIRA KHALIL, n° 65003; 63- REGINALDO
DE SOUZA SANTOS, n° 65265; 64- REJANE DE ALMEIDA, n° 65656; 65- RICARDO DE OLIVEIRA MACHADO, n° 65444; 66-
CARLOS ROBERTO BATISTA PACIFICO, n° 65575; 67- ROBSON BESSA, n° 65655; 68- ROSEMERI DE FARIAS LEODORO, n°
65895; 69- SANDRO SILVA DE MOURA, n° 65999; 70- SEDRAQUE DE OLIVEIRA CABRAL, n° 65665; 71- SEVERINO
FRANCISCO DE LIMA, n° 65653; 72- SILVIO SILVESTRE DA SILVA, n° 65008; 73- SIMONE SILVA MIRANDA, n°® 65377; 74-
TAINA REIS DE PAULA KAPAZ, n° 65013; 75- TAYNA LIMA PAOLINO, n° 65180; 76- THIAGO TARGINO DOS SANTOS, n° 65099;
77- TIAGO DINIZ GONGALVES EZEQUIEL, n° 65551; 78- VALDIR VIEIRA ALMADA, n° 65113; 79- VANIA JUSSARA DA CRUZ
BRETAS VILARINHO, n° 65333; 80- WALTAIR DO NASCIMENTO, n°® 65321; 81- WELLINGTON LEAL TEIXEIRA RAMOS, n°
65020; 82- WENDELL OLIVEIRA DO NASCIMENTO, n° 65555, 83- JOSE ROSA DA CONCEICAO, n° 65765; 84- JOAO BATISTA
DE ALMEIDA, n° 65487; 85- JUPIRA FARIAS DE OLIVEIRA, n° 65210, 86-EDILZA GOMES DE CAMPOS, n° 65168, 87-FLAVIA DA
SILVA TEODORO, n° 65917 e 88- MESAQUE SOARES DAUMAS,n° 65765. A Convencéo Eleitoral Estadual deliberou, por
unanimidade, Delegar poderes expressos a Comisséo Politica Estadual do PCdoB-RJ para atualizar essas resolu¢fes, adequando-
as aos novos fatos, celebrando coliga¢bes, decidindo sobre a participagédo do Partido na elei¢cdo para o Senado Federal,
promovendo a consolidagdo das nominatas, podendo, inclusive, promover a escolha e substituicdo de candidatos, tratar das
desisténcias, da ocupacao de vagas remanescentes, da atualizagdo de numeracéo, assim como do plano de campanha eleitoral, de
acordo com as necessidades politicas e de acordo com a legislagéo vigente. Ao final, ficou deliberada também a autorizagao
expressa para os delegados do PCdoB registrados perante o TRE/RJ assinarem os documentos necessarios referentes aos
registros de candidaturas, bem como praticar os atos para obter certiddes e documentos necessarios para promover os registros dos
candidatos. Logo apés, deu-se por encerrada a Convencgdo. Nada mais havendo a tratar, o presidente declarou suspensos os
trabalhos para a lavratura da ata. Reaberta a sesséo, foi lida e aprovada por unanimidade a presente ata que vai assinada por mim,
Natanael Firmino dos Santos, secretario, e pelo presidente, Jodo Batista da Rocha Lemos.

Rio de Janeiro, cinco de agosto, de dois mil e dezoito.

Jodo Batista da Rocha Lemos.
Presidente do Comité Estadual do PCdoB-RJ




Natanael Firmino dos Santos
Secretario Estadual de Organizacédo do PCdoB-RJ

Lista de presenca da Ata de Convencéo:

Nome
CARLOS CORREA RANGEL

CRISTIANE ROCHA DA SILVA

JORGE LUIZ ALVES SANTOS

JORGE ALBERTO DA SILVA FERNANDES
RONALDO FERREIRA MARTINS

RENATO SOARES HIGINO

RICARDO DE OLIVEIRA MACHADO

ANA CLAUDIA DA SILVA SANTOS

MELISSA CARVALHO VILLELA

TIAGO DINIZ GONCALVES EZEQUIEL
LUCIANA MARINA DA SILNA

MARCIO FRANCO XAVIER VIEIRA

DANIEL DA SILVA SANTOS

ODETE PEREIRA DA ROCHA

VERA MARIA OLIVEIRA DA SILVA

MARCOS AUGUSTO MARTINS GUIMARAES
MARCOS DE FREITAS CRUZ

WILLIAN SARAICA CARDOSO

VINICIUS DE OLIVEIRA MORAES

JUPIRA ANDRE DE SOUZA

SERGIO SILVEIRA MONTEIRO

JOSE RICARDO ANDRADE FERREIRA
THIAGO JOSE AGUIAR DA SILVA
EDUARDO VICTOR VIGA BENIACAR

LUIZ ALBERTO SILVA

THIAGO MARCIO RODRIGUES DE ALMEIDA
THEOFILO CODECO MACHADO RODRIGUES
GABRIEL SILVA CAVALCANTE COSTA
PAULO CESAR DOS SANTOS OLIVEIRA
DANIELE DA SILVA DOS SANTOS MORETTI
ALEXSANDRA NOGUEIRA DE CARVALHO
MARCOS ANTONIO RIBEIRO DA COSTA
YASMIN BRAGANCA DE RESENDE ALVES
ARCENIO BERTHOLDO DA SILVA
RODRIGO DE AZEVEDO DA SILVA

IARA CRISTINA ROCHA DO AMARAL MUNIZ
ELIAS MARCO KHALIL JABBOUR



Nome
IVAN ALVES CANELLAS

HELIO DE MATTOS ALVES

CLAUDIO AUGUSTO SOARES DOS ANJOS
MANOEL JAYME RAMOS DE SOUZA
CARLOS HENRIQUE DE CARVALHO
CARLOS ALBERTO OLIVEIRA DE LIMA
ANTONIO JOSE GOMES PINTO
PRISCILA DOS SANTOS PINHEIRO
LAURA SOUZA DA SILVA

ISABELLA ESPINDOLA BARBOSA
PAULO SERGIO FARIAS

BARTIRIA PERPETUA LIMA DA COSTA
FERNANDO GOMES CID

JOSE CARLOS MADUREIRA SIQUEIRA
EZAQUIEL SIQUEIRA DA CONCEICAO
DIOGO VIEIRA DE SA

IRENE CASSIANO MARQUES

ANGELA MARIA RAMOS DE SA
MARCOS PEREIRA FERNANDES
VOLTAIRE LOPES VARAO

JOAO RODRIGO ALARCAO DA SILVEIRA
JOSE ROBERTO BROM DE LUNA
GRAZIELE DE ABREU MONTEIRO
RODRIGO WEISZ

CARLOS HENRIQUE TIBIRICA MIRANDA
ANA MARIA SANTOS ROCHA

MARCELO LOPES BIZERRA

UIRTZ SERVULO DA SILVA

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS

VANIA JUSSARA DA CRUZ BRETAS VILARINHO
DANIEL ILIESCU

SILVIO JOSE MOURA NUNES

LUANA MENEGUELLI BONONE
ROBERTO DE BARROS LARA

ANDRE DE SOUZA LEMOS

CARLOS EDUARDO FERREIRA DAS CHAGAS
MISAEL DOS SANTOS

JANDIRA FEGHALI

JOSE CLAUDIO DE OLIVEIRA



Nome
WALDEMAR MANOEL SILVA DE SOUZA

REJANE DE ALMEIDA

IGOR BRUNO DE FREITAS PEREIRA
HELEN TEIXEIRA PEDRENHO
DILCEIA DA ROCHA QUINTELA
ANDRESSA RODRIGUES COUTINHO
RAIMUNDA LEONE DE JESUS
NATANAEL FIRMINO DOS SANTOS
HARLEN CARLOS LOPES SILVA
PAULO HENRIQUE GOMES FERREIRA
SEVERINO LOURENCO DE SOUZA
RAONI ROQUE DA COSTA

DANIELI CHRISTOVAO BALBI

ALAN APARECIDO NOVAIS E ALVES
EDSON BAPTISTA DE SANTANA
EDILSON SAMPAIO SURGEK
FERNANDO VICENTE NOGUEIRA
HELOISA DA SILVA VIEIRA

THIAGO DA SILVA REIS

MARTA MACHADO DA SILVA
LUCIANE DIAS VIEIRA

ISAAC SOUZA DA SILVA

FABIO CORREA DA SILVA

MARCIO AYER CORREIA ANDRADE
LUIZ HENRIQUE ARAUJO DO NASCIMENTO
CESAR AUGUSTO LEITE SANTOS
PEDRO DE JESUS SILVA

GIOVANI MOREIRA

PETER LOPES DA SILVA

LUIZ GONZAGA JACINTO PEREIRA
HEVERTON BATISTA DA COSTA SANTOS
NATALIA SILVA TRINDADE
MAURICIO DE MENDONCA RAMOS
MARIA CELINA DE OLIVEIRA
WANDERLEY DOS SANTOS
CRISTIANE PELINCA DO AMARAL
MANOEL ROBERTO FARIA

ALTAIR LEONILDO DA SILVA
LAIDYANNE DA SILVA MENDONCA



Nome
LEIDIANE SOARES DA SILVA

JEFFERSON DAVIDSON DIAS DE MOURA
PAULO ANTONIO DOS SANTOS

TIAGO DE PAULA DA SILVA PESSOA
THAYNA MACHADO DE OLIVEIRA
RICARDO SOARES TEIXEIRA
REGINALDO DE SOUZA SANTOS

IALDO DO NASCIMENTO RODRIGUES
CARLA TAIS DOS SANTOS

FELIPE RIBEIRO CARVALHO

FABIOLA SILVA LIMA

ROMARIO GALVAO MAIA

MARCIONE SILVA DE OLIVEIRA

ANA ELIZABETH REZENDE DE SOUZA
IVANILDE DE SOUZA DA SILVA
DEUSIMAR DA COSTA

ANA BEATRIZ SANT'ANNA MAGALHAES
CARLOS ALBERTO DE CARVALHO PINHEIRO
ADSON LUIZ TROCADES PIRES
RENATO DE MELLO ALMADA
CRISTIANE DIAS DE MATTOS

PAULO ROBERTO ANTUNES

CLAUDIA MENEZES VITALINO

TAYNA LIMA PAOLINO

ANA PAULA PEREIRA DE BRITO COSTA
IGOR RAMOS MAYWORM

WALKIRIA NICTHEROY OLIVEIRA
ARIANE ROCHA DA CONCEIGAO
ROSANGELA ROCHA DA SILVA
WALTER CECCHETTO FILHO

SUELI REGINA COSTA DE SALLES
MARLON GOMES DOS SANTOS

LUCAS CORTEZ TAVARES

FELIPE MONTEIRO DA SILVEIRA PIRES
CARLOS ALONSO CARDOSO QUINTAO
LEONARDO SANTANA HEZER

JOSE SOUTO SANTIAGO NETO
DOUGLAS PEREIRA DA SILVA



Lista de Candidatos:

Candidatos ao cargo de Deputado Federal, concorrera COLIGADO

Ndmero
6565

6554
6555
6501
6510
6563
6577

6504

Candidatos ao cargo de Deputado Estadual, concorrerd ISOLADO

NUmero
65917

65168

65656

Candidatos ao cargo de Deputado Federal, concorrera COLIGADO

Ndmero
6516

6500

Candidatos ao cargo de Deputado Estadual, concorrerd ISOLADO

NUmero
65620

65555
65123
65222
65013
65180
65100
65131
65050
65005
65356
65654
65456
65762
65000
65637
65307

65451

Candidato
JANDIRA FEGHALI

JOSIMAR CAMPOS DE SOUZA

DANIEL ILIESCU

CARLOS AUGUSTO CORREA MACHADO
SERGIO SILVEIRA MONTEIRO
EZAQUIEL SIQUEIRA DA CONCEIGAO
IVAN ALVES CANELLAS

SHIRLENE DA SILVA GUIMARAES

Candidato
FLAVIA DA SILVA TEODORO

EDILZA GOMES DE CAMPOS

REJANE DE ALMEIDA

Candidato
MALVINA DE OLIVEIRA XAVIER

CRISTIANO ALVARO MELLO DA COSTA

Candidato
CARLOS ROBERTO FERREIRA

WENDELL OLIVEIRA DO NASCIMENTO
CRISTIANE PELINCA DO AMARAL
MARCIO AYER CORREIA ANDRADE
TAINA REIS DE PAULA KAPAZ

TAYNA LIMA PAOLINO

CAROLINA DE OLIVEIRA LOURENCO
ALBA ROGERIA MONTEIRO ROSSI OTTERO
ALCENIR BARBOSA RAMOS

ALEX GOMES DA SILVA

ALTAIR LEONILDO DA SILVA
ANDIARA DOS SANTOS DE JESUS
CARLOS AUGUSTO DA SILVA JUNIOR
ARCENIO BERTHOLDO DA SILVA
BRUNIOR FRANCISCO ALVES
CARLOS BRITES DE MATTOS
CHARLE AMERICANO DO BRASIL

CREMILDO SANTANA GOMES

Titulo Eleitoral
18508500329
63944160329
123793840302
39386750396
73381460329
66656900370
29260600345

105359280396

Titulo Eleitoral
127336610337
73389100329

24642860302

Titulo Eleitoral
35773600302

97959710353

Titulo Eleitoral
53753830361
88571390345
83902930370
116981650329
122460900310
145992000345
163048400310
47087280353
24566220353
156372670337
76984630302
108496090302
116441150310
107181920345
115009070388
57602190302
81115490302

47611420310

Género
Feminino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Feminino

Género
Feminino
Feminino

Feminino

Género
Feminino

Masculino

Género
Masculino
Masculino
Feminino
Masculino
Feminino
Feminino
Feminino
Feminino
Feminino
Masculino
Masculino
Feminino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino



Lista de Candidatos:

65303

65018

54800

65432

65326

65165

65890

65652

65313

65369

65556

65650

65017

65959

65111

65234

65330

65365

65345

65668

65112

65622

65033

65002

65007

65558

65210

65557

65221

65955

65009

65022

65099

65001

65056

65055

65801

65006

65012

CRISTIANE ROCHA DA SILVA

DALILA RODRIGUES SANTANA
DANIELI CHRISTOVAO BALBI
DANIELLE OLIVEIRA DOS SANTOS
DAVIS DA FONSECA TAVARES
ROBERTO DOS REIS SIQUEIRA
EDUARDO BRAGA GOLDEMBERGH
EMANOEL AZEREDO DA SILVA

FABIO CORREA DA SILVA

FABIO FERNADES FERREIRA

FABIO LUIZ LOPES DA SILVA

FELIPE RIBEIRO CARVALHO
FERNANDO ANDRADE ELIAS
FERNANDO ANTONIO PINTO
FRANCISCO JOSE ALVES JUNIOR
GELSON MORAES DOS SANTOS
GREGORY GOMES COMBAT

HELENA DA SILVA GUIMARAES

JOSE HENRIQUE DA SILVA XAVIER
IARA CRISTINA ROCHA DO AMARAL MUNIZ
JAIRO FERREIRA DA SILVA
JAQUELINE RODRIGUES TAVARES
JESUS CARDOSO DOS REIS SANTOS
JOAO MARCOS SILVA RIBEIRO
JUCELINO RODRIGUES DA SILVA
JULIO CESAR PEREIRA DOS SANTOS
JUPIRA FARIAS DE OLIVEIRA
LEONARDO JANUARIO DA SILVA
LUCIO PEREIRA DE SOUZA

LUIZ ALBERTO SILVA

MARCEO BATTAGLIA DA CRUZ
MARCO AURELIO DA CONCEICAO
MARCO ANTONIO OLIVEIRA RODRIGUES
MARGARETE RAMALHETE DE ALMEIDA
MARIA DO CARMO NUNES DE ARAUJO
MAURO KLEBER GALVAO DA SILVA
NEUZA MARIA CAMPOS

JOSE MATEUS NUNES

PAULO HENRIQUE DE ANDRADE DA SILVA

112493020353

135401170281

133670580396

105534780310

83330480388

62596810302

74847230361

58840580337

78310080337

80547400302

117672320370

126320360353

78168200310

26720530310

138126070302

35619610396

134933470388

26993680361

100407840361

75762910396

50617270337

96979880370

74118610370

118105990302

126234130329

147915440396

85575010310

95611720302

103716230388

35013051023

121983310353

72065160388

73621040388

39424410337

103127980345

62217120370

28135570310

82371580302

92842170388

Feminino

Feminino

Feminino

Feminino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Feminino

Masculino
Feminino

Masculino
Feminino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Feminino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Feminino

Masculino
Feminino

Masculino

Masculino



Lista de Candidatos:

65567 PEDRO PAULO RIBEIRO 15282910302 Masculino
65135 ANTONIO JOSE GOMES PINTO 46407450361 Masculino
65888 IBSEN DE AMORIM COSTA JUNIOR 74496120337 Masculino
65678 JOAO RODRIGO ALARCAO DA SILVEIRA 115424050396 Masculino
65300 LUCIANO DE ALMEIDA FEITOSA 108833900396 Masculino
65065 WALKIRIA NICTHEROY OLIVEIRA 153270540337 Feminino

65777 CARLOS MONTEIRO 26033650388 Masculino
65003 RAJA OLIVEIRA KHALIL 042642500370 Masculino
65265 REGINALDO DE SOUZA SANTOS 121767070388 Masculino
65444 RICARDO DE OLIVEIRA MACHADO 96543310302 Masculino
65575 CARLOS ROBERTO BATISTA PACIFICO 23630770396 Masculino
65655 ROBSON BESSA 73626780337 Masculino
65895 ROSEMERI DE FARIAS LEODORO 25085790345 Feminino

65999 SANDRO SILVA DE MOURA 80574140396 Masculino
65665 SEDRAQUE DE OLIVEIRA CABRAL 23160870302 Masculino
65653 SEVERINO FRANCISCO DE LIMA 80545000396 Masculino
65008 SILVIO SILVESTRE DA SILVA 7223630337 Masculino
65377 SIMONE SILVA MIRANDA 93219950345 Feminino

65487 JOAO BATISTA DE ALMEIDA 26840430302 Masculino
65099 THIAGO TARGINO DOS SANTOS 110466870302 Masculino
65551 TIAGO DINIZ GONCALVES EZEQUIEL 110720290361 Masculino
65113 VALDIR VIEIRA ALMADA 69572690302 Masculino
65333 VANIA JUSSARA DA CRUZ BRETAS VILARINHO 26453610345 Feminino

65321 WALTAIR DO NASCIMENTO 69989920337 Masculino
65020 WELLINGTON LEAL TEIXEIRA RAMOS 7227670310 Masculino
65765 MESAQUE SOARES DAUMAS 78080410302 Masculino

Presidiu os trabalhos
Nome: JOAO BATISTA DA ROCHA LEMOS
Cargo: PRESIDENTE

* Declaro, para os devidos fins, que as informacfes contidas na presente ata de convencédo séo verdadeiras e assumo o
compromisso de apresentar, quando solicitado pela Justica Eleitoral, os comprovantes originais.





